
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 1 п.19/35/VII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Пономарьова С.В. щодо: безкоштовного встановлення мешканцям 

міста індивідуальних засобів обліку спожитого газу; забезпечення дотримання 

правил додержання тиші в громадських місцях; надання інформації стосовно 

термінів завершення реконструкції центрального стадіону, а також того, чи не 

вийшов термін зберігання покриття бігових доріжок, та керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Пономарьова С.В. Старокостянтинівському відділенню 

АТ «Хмельницькгаз», Старокостянтинівському ВП ГУНП в Хмельницькій 

області та начальнику управління освіти виконавчого комітету міської ради 

Пасічнику А.П.  

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


